Celková výška finančného príspevku na prevádzku poskytovanej sociálnej služby v zariadení pre 

seniorov klientom uvedeným v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorý sa Mesto zaväzuje poskytnúť Charite 

podľa tejto zmluvy na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 je 12 213,12 €, (slovom: dvanásťtisíc 

dvestotrinásť eur dvanásť centov) a je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.  

2. Suma uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy je finančným príspevkom na prevádzku poskytovanej sociálnej 

služby v zariadení pre seniorov, určená podľa podľa § 75 ods. 16 a § 77 ods. 8 zákona o sociálnych